
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Obchodni firma nebo
jiný názevúčetni jednotky

AGROS Vysočina, a.s.

Sidlo nebo bydliště účetni jednotky

a místo podnikáni liši•li se bydliště

Kundratice 45
59451 Křižanov

Označeni
řádkú

31.122023
(v tisicich Kč)

Mésic
12

Minimálni závaznývýčet
informaci vyhlášky
500/2002 Sb. 469/2008 Sb .

413/2011 Sb. 293/2014 Sb.

250/2015 Sb . 441/2017

účetni jednotkadoruči účetni

závěrku současné s doručením
daňového páznáni za daň z

ptijmu 1 • ptislu5nému fin Úřadu

ICO

49453173

Text

Ke dni

Rok

2023

islo
řádku

c
001.

002.

003.

004.

005.

006.

007.

008.

009.

010.

011.

012_

013.

014.

015.

016.

017.

010.

019.

020.

021.

022.

023.

024.

025.

026.

027_

028.

029.

030.

031.

032.

033.

034

Běžné účetni obdobi Minulé účetni Období

Il.

B.

c.
D.

D.

E.

E.

G.

2.

3.

2.

2.

2.

2.

3.

2.

3.

2.

3.

4.

5.

2

Tržby z prodeje výrobků a služeb

Tržby za prodej zboží

Výkonová spotřeba (i. 04 05 +

Náklady vynaložené na prodej zboži

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Zména stavu zásob vlastni činnosti

Aktivace

Osobni náklady (ř. 10 + 11)

Mzdové náklady

Náklady na zabezpečeni a zdravotni pojiSténí a ostatni náklady
(ř. 12 + 13)

Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotni pojištěni
Ostatni náklady

Úpravyh'Xnot v provozní oblasti (t. 15 + 18 + 19)

Úpravy dlouh.nehmot.ahmotného majetku (ř. 16 + 17 )

Úpravyhodnot dlouh.nehmot.ahmotného majetku - trvalé

Upravy hodnot dlouh.nehmota hmotného majetku - dočasné

Upravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek

Ostatni provozní (ř. 21 + 22 + 23)

Tržby z prodaného dlouhodobého maJetku

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozni výnosy

Ostatní provozni náklady (ř. 25 až29)

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Prodaný materiál

Daně a poplatky

Rezervy v provozni oblasti a kompletní náklady přištich období

36 617

663

30 556

663

21 088

8 805

1 197

-1 109

8314

6 135

2 179

2 178

3621

3621

3621

6 498

477

358

5663

838

256

360

138

361

0

2

34 956

28 682

21 674

7 008

-2 987

-1 071

6865

5117

1 748

1 748

4 162

4 162

4 162

6742
1 487

13

5 242

418

8

99

41

5481

Jiné provozni náklady

Provozní výsledek hospodařoni
ř. 01 +02-03-07-08 09 -14+20-24
Výnosy z dlouhodobého finančního majetu - (ř.

Výnosy z podilú - ovládaná nebo ovládajici osoba
Ostatni výnosy z podilú

Náklady vynaložené na prodané podily

32 33)



Označeni
řádků

v.

J.

L.

L.

2.

Text

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančniho majetku (ř. 36 + 37)

Výnosy z ostatnihodlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo
ovládajici osoba
Ostatni výnosy z ostatniho finančniho majetku

Náklady Souvisejici s ostatnim dlouhodobým finančním majetkem

Výnosové úroky a podobné výnosy (ř. 40 + 41)

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládajici osoba
Ostatni výnosovéúroky a podobné výnosy

úpravyhodnot a rezervy ve finančni Oblasti

Nákladové úroky a náklady (i. 44 45)

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládajici osoba
Ostatni nákladové úroky a podobné náklady

islo Běžné účetni období Minulé účetni období
řádku

c
035.

036.

037.

038.

039.

040.

041,

042.

043.

045.

046.

047.

049.

050.

051.

052.

054,

055.

056.

2

Ostatni finančni výnosy

Ostatni finančni náklady

Finančni výsledek hospodařeni
r. 31-34+35-38 39-42-43+46-47
Výsledek hospodařeni před zdanönim (ř.

Daň z přijmů (ř. 51 + 52)

Daň z piijmú splatná

Daň z přijmu odložená

30 + 48)

Výsledek hospodařeni po zdaněni (ř. 49 - 50)

Převod podílu na výsledku hospodařeni společnikům

Výsledek hospodaŕoni za účetni období (ř. 53 - 54)

Cisty obrat za obdobi (ř. l. + Il. + Ill. + IV. + V. + Vl. + VII)

257

257

314

767

-710

-349

-349

-349

44 092

210

210

2 028

690

1 128

6 609

1 183

1 183

5 426

5 426

43 726

ostaveno dne

rávni forma účetni jednotky
24.4.2024

Zatím neurčeno

plněno WinFAS

Podpisový záznam statutárního orgánu účetni jednotky nebo
podpisový záznam fyzické Osoby, která účetni jednotk

Předmět podnikáni

KC:ĽRI Ž5
534 51 Křižanov
Co: 49 45 31 73


